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Dates MODIFICATIONS Signaturcs



Sign,a}pl:Tineux                   Montage   ei   mar6riel                F.eulll"

.MONTAGE   -Vole  en  a(.ignement   ou   c6t6  'int6rieur   d'une  vole   en  coLirbe

2to2.22.12.cOEI.908,.8i09,.'are01.

Normal Dan5    l'cntTe-Voie
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3.2o       3.3o       3.Iro       3.5o       3.6o    .   37o       36o      39o       4.oo      4.1o       4.`zo       43o       4.co      4
lalgEur    de      I.entre-wie   enmMATERIELNECESSAIRE,POURLE   MONTAGE     Du     SIGNAL

Repere 0€signatjans NOS  de   lanomenclarurc
Quantlt€s

ObservationsMontageA`8C

1 Ecran .ari9  unire` lum;naufe 34.266. loo 1 1 1
piirlesunihfsrumi-rieusee,voirfeuilJ®4.

2 Mat   {nouveau    moaale} 34.26'.100 1 1 1

3 Souba6gemettt  { nouveau   modile) 34. 261.11`0 1 I 1

I.,Echelle   5  6chelon9(modalelar      ) 34.200.005 2 2 -
Echelle   5 6chelcms tmod6le    6ti.oi[) 34.200.015`34.200.002 - - 2

5 EchellE   £  6chelons  (mod6le  large) - I -
- Echcwe   9  6chelor`9(mod€le   6[roit) 34.2oo o I 2 - -

1

I

6 Echelon 34.20'.099 1 1
-

7 E[rier 34.20'.00134.209.'2' 11 11 11

`R_€iiere__€_           __

8, Orache[  Four  lonteme   de   6ecoiJrs

Bouloin   cadmi€    M4-Mt.1o*£5 31.541,305 I 1 I

N                     u            M4-ini.i9x35 31.541.407 '0 '0 8 F`epere.?_1.6,7_

d                      u           M4-M1.   |2x46 31.541.409 2 2 2 f!ep±re-L-_Rcpere59,4,S__
i                                  M4.Mt.16x35 31.541.607 16 18 '8
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Montages
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Monta9E SoLibassement 'onD#,T|,e®nn%,®#  g=#m

34 . 261.110

34.261.Ilo

34.261.110

3m55 1m76

4m22 'm60

4m22 1m60   .



Signal   lumineux
type I

Montage   e[   ma[6riel

-`'  `   t6rieur  d'une   voie  en  courbe

feuil'e     2

MONTAGE.  Voie  en  alignement  ou  co`e  in`erleur  ti  ulic   vuit7  cn  Luulus

;.sO.'0.00.90leoI.71.

`Normal Bans   l'entre-voie
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Largcur   de   I.cntre-vole  erl   in

MATERIEL    NECESS.AIRE     POUR    LE    MONTAGE    Du     SIGNAL

l]Esignations
NoS  de   la

nomenclatlire

O'uan'it6s`
Observations,

'vgirr`..Feuuh[[|tfe.'4umin.
Ec,ran   9ans   unite     tumineuse 34.266 . 200

Mat    (   I`ouveau     mod6le)

Soubas 5emeT\t  (

34.261.200

nouve.u   modile)

Echelle   5   €chelon

Echelle    5    €

9 ( mode

Echelle    2   €c,helono

le  large)

34.261.210

]y  241   fry
34.200.005

6trolt )

mocl€le  la

34200.015

4.200.002

Echelle     £   6cheloTig (`t`:`od6le  €[rol[)

EcheLorl

34.200.012

34.202099

E I: r( er

Crocher our  tonberne   de   secour9

Boulon    cadmi6    M4.M1.10*8S

`1                           .                 M4-M1.12*30

M4-M1.1qx4o

M4-M1.16x35

34.202001

34.209.121

51-:5iT5F-
31.541.406

31.541.408

31.541.6`07

*   #e  pout  6tre  plac6   61  le  reLpare  7 de  la  Fauille  5 esl uf;.Ii.5€

Rap_6rs_ 8_~



I-n  cos  de  a:gnat   cle  centre-voi.a.L'gcran   rep2re   1  sera   retourn£

Montage Soubassemcn I fo :iTt?onnsj°::  g:i.on

34. 2 61 . 210 3m60 'm80
34.26'. 2'0 4J1167 I.in 53 I.450
34.261.  210 4m67 1m53
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signatyI  Iuminellxpen `inon[age    er   mat€riel peuj„e   3

ItoAV TA ¢E. :  Voi e  en  atignement   ou  cat6   .im6rieur  d'une  voie  en courbe

`22.22.10a.OaE'.9Ea1.coI?`,7'6I.€

Norm al
.

Dan S ''e nt rc,-voi e
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Eigri_Mon[cige`A._.Mol`[aqe8D=De'vergencm

3.50       9.60     'a.70       3.80       3.90       4.cO       4.io       4.20       4.30       4.40      4.50       4.60      4.70

I.argcuT    de    I'entre-voie   en  in

MATERIEL      NECESSAIRE    POUB   LE     MONTAGE    0U    S16NAL

Rep±r IJ6slgnations\
Nos  de   lanomenclature Quantit€s

Montage•A8 ObsErva[ions~    ,

`'
Ecran  San5   un.ltd      lumi]`euga 3_4.266.300 1 1 tgirr`eSfeuu^,i,[€9jumineuSe®

2
'Mat

34.260.300 1 I

`3
rsoul.a56ement 34.263.500 1

-
\ 9ouba69oinqL[   6ur6Levc` 34.263.360 t

4 /A rmoire   Pour ,/l€cheg  (camp/dfe) voir  tableau I I

|[ampe   'f4  V-:5" 35.984.206 voir I   blequ

'G Crochet  Pour   lanterne   d6  9ecours 34.209.t21 I 1`

6a' ` /hd"ateur  de   vite5se thftteac®"P(Cf) vair  taLlcau 1 1

I  Lamt]e   24V-§W   . 35.984.206 voir [   bleau

S,b Occul[eur 34.214.920 1. 1

€,€
'    CoiFfe   t}our   occul[eur

34.214.921 •'
1

7 Mat#he-pied  suppldmei.lc*ire 34.214.923 1

''
I:|q.u:nT,acnattfuo,u:c.;frna::c\

BOLIIon   cadmi£   M4-`H4  .16*45     :, 3'.54'.609 Ilo '8 Rtp6re   9

w                        .`             M4.M1.12*40 31.541.408 2 2 Repe,a   1

I                    H;        "4-Mt.t9X35 31.541.407 9 9 Rep€r¢   1

„                            Jm-Mi.   iox" 3t. 541306 22 •22 Repera6  4,5, 6a  ¢t 7

\
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Mon'age Souba5semenr

34.   263.300

34.  263 . 350

•H

3tn 60

5m54

Dimensions   des   fondations   en   beta

'm89
2m05 2.'50



lNDICATEURS     DE     VITESSE

B0lTIERS    COMP[ET5

Moi  de   lcl
t`omenclo.Cure

D69lgnation Nombre
de.  Iampcs

N06  de   \a
momet`clat u re D6sLgntr[ion

Nombre
de  lamp ej

Itos   de  la
nc>mencla.tore

065ignarLou
Nombre

de  \ampes

34.210.010 34.210.240

-rf rfu2,than
2giv .- I--2t- `..I-,            2 20_ D,.a-24thi

-----£giv 4+5+6

---.----an. --,2-.oho--.

--,---,-, 320-,•--ett2-

lNDICATEURS     DE   DIRECTION

BOITrERS    coMPIETs
rio9   de   (a

ttomenclature 068lgnat[on
Nombre

de  lampe9
Noi  de   la

ncmenclQtur: D6s.ignation
r` om b re

de  loupe§

•No9  de  la

homenclaLure D65lgra[ion
„ombre

34.215.020 34.215.250 34.216.010
V.+V



rl

EiEE

Signaux   tumineux                   AccESsoiR ES Feuille  4

MATERIEL   NEC`ESSAIRE    POUR     L'EQulpEMENT    DES    SIGNAU.X     LUMINEUX

fieperes D€s.Ignations
N®-S   de   lanomenclature auantite`s

Unites    lumi.neuses

1. Unit£  'liimineu5e   IB0mm -Divergence  sym€trique 4e 34. 221.150

'     .             ,„                       ''                         '1                       ',             '09 34.221,250

',                  „                     ''       ,               „                     ''           20e 34.  221. 350

»                     w                       w        Divergdissym6!r.vertic.49 34.22'.  '60

Fi`ti.e  rouge,  i   150  mm 34. 221. 9 „
"       vet.t,          " 3 4. 221. 912. ::LvaaE'.
"      jaune,          " . 34.  221.  913 s,-enal

Visi6re, type  A 34. 221.  411

2 r  Unite   Lumineuse  160mm.Divercence s)m6triaue   10® 34.221.   250    I
•{    Filtre  blanc  Lqnaire ,  ¢  1Somm

34. 221.  914

1  Visiare,type  a 34.221. 415 i

3 Dbturateur 34.266.910

4 Lampe:  7,2V-15W_CuLot  Swan  a  4  broches 35.984.201 Rep6res  1  et 2

I        ..      ..      ,`:,i           `...``                       ..                      ..                  `TYPEITYPEH11I <    ;~          3gr6f  df -',:.:,'rTYPEH11I)

1_

1
- 1

2                                                               J

3©3
2

I                                                              3



\

Si gnau x   lu hineu x                   Ac c E ssoL RES. Feui[le    5

m'.,

MAT ERIEL    NECESSAIRE     POUR    L'EQulpEMENT DES    SIGNAUX     L\uMINEUX

Repires \  l]€signations N®-9   de     [a Quan,:t€s
noimeJ`c(ature Type  I Typen Type I

Signau*    divers      .

1 rFeu   de  franchissement  i   verre  b`anc   lunaire   - 34 . 2 ±2.the - L I

i  Support   poiir   few    de   (ranc'hissemeot. 34 ,-.2 2 2. 210 - I I

|  Lampe    tubu(aire   -clalFe,  cu(ot   Swan  a 4tir.§Sy-2. 35. 9 a4. 21 2 I r
2 Panneau   i   fLEche 30. 74 2. 3' 0 I I -
3 r   plaque,avec   drapeau  nair         - 3 0. 74 0. 895 I I I

I    Boulon.  cadml€   M4-M1-6x20
-31.  541.104 2 1 -

1    Per    ptat   30x2,5.-longileor.,9  650mm - - - 1

|  'Rivet Jb5-,  lQngueur   lomm - - - 2

4 r   Oisque    de   franchjssement 34. 2 0 9.111 -
I-

-
i    Boulon   cadmi€    M4-M1-I0x25 31. 541.  305 - I -

|   Rondelte   en   p(omb,¢nominaL   IOL5-€paisseur : 1 mm 31. 53 5. 531 - I -
r.5 fanneau  d'identit6      r voir plan 32-33/ •'. .I I

6- Panneau  d.  vitoss®. pour  .ldnat  avelti..eqr v®ir  'eui''e  to - voir  feui``e'  10

.7 fsignaL  de  vitee!® -` .voir    f®uiLLe    11

i  Bride  -i,. 30. 711 ` 07 7 - `2 -
I  Bouton  M4-    1.,Jgigo    ` 3'. 54'. 3t8 - t -
[`Robde`le  ¢ ae I 10.5 I 2 3t. 522.02t - + -

Arm.Oire3
_8,

I  Armoire  m6taLlique   pear orare3  de  de'bassement! 34. 23 0 . 81 a - I -
i  E:rn£:,:::P:.urA:rflTpl:inr:h:n.e.®C:n.the.n aM  que  des 30. 742.565 - I -

9 /  A,rmoire "Voic  en impassetr camp(itemtnt  fquip€e 34. 214. 950 - r .I

LJ.  80 x45-(on6ueur   620mm 3,4. 214 . 9 51 - 2, -
i    B.ouLon    cadmie'   M4-Mt-`12x39 31. §41.  407 - 8, 4

RondeL(e   "Grower„¢, noin..13,  €paisseur:  2,5 3'.  56 0. 012 - 8 4
|  lampe   24V-5W-. a §. 9 84` 2o6 - 8 8

10 ArmJol.re   t6le`phonique 3 5. 9 86. OW I I I

sup_port  pour  arrroire   t6lrfech,idye (Sign. type  I } 34. 2 a 0. 005 I - -
I               „              n                    -`'t                (     „          ''   `Hj 34, 2 9 0. 0' a - I -
„             n           u                    ''            (     „         „     I)   . 34. 2 9 0. 020 . - I

i::ti:3uaEfrurfoarrmma°i'irt%sC°dne'efnr:R:hi:=teeieep#ne` 30. 742. 5 61
•L."              :-I.                 ,I.        -,-.":.         ,        ---L!-L.I-'-i,

30.  742. 563
-11 /  Arm6ir.  ®€hevron„ complet®ment   6qu-ip€cLe§  Le'gers 34.Z14.  960 I

_'' -
Support  \pQLLr   armolr.  "ohevron„  ( Sign. typ.  `1) 34.214.  961 I - -

( „           ~           "                  ''     .i    "       "      I) 34.214. 96-2 -
1 -

BoqLon  cadrrii6  N4" 1.lox 2S 3'.54|.3o5 5- '0 -
I  Lamp.   Z4VT5W 35.984. 206 € 8 -
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Si-gnaL lumineux
de manœuvre
MATERIEL     NECESSAIRE

i]é5ignations

nai  d'arrêt   sim

5igiial  d'arr.êt  simpljfié

e   7,2V-15W.   culot

PotelÊt   en   béton

Echelle    5 èc,helon6

Etr'er

A    FLE:UR    DE    SOL
ET   SURÉLEVÈ

POUR    LE    MONTA6E    D.UN    SICNAl

No§  dc   la

nomenclature

auantités
d f'eur
de go[ suré\ev

Fcuillc   6            ,

Observations

32.582.730

35.984. 2 01éwaT`  d  4  broche's

24.31.00.'2

34.209.010

34.200.005

34. 209. 012

Boulon   ccidmié   M4-M`.i6x35 31.541.6Û7 ère3

ii                       ii              M4.Mi.1ox30 31.541.306 éreg  4 e.t  tJ

1    lum.ineux    dc   manœtivre:

na[  ium.meux   de  manœuvre 32.582.8Û0

40V-20W . €ulot  Swan à 4  broches 35.984.200

2 4. 31. 00.13.

Boulm   cadmcé    M4-Mi.iox3o 31. 541 `  306

SIGNAL     LUMINEUX    IJE    MANCEUVRE

à   f leur  de  sol



Si gs|:`piî;îérrêt                AE:LEsUuRREDLEEvSE°L                  F.uîüe   ¢bis

MATERIEL     NECESSAIRE    POUR     LE     MONTAGE     D'UN    S16NAL

Repèr Dési.gnatjons N®.,  de    lanom€hcLature
oLuantités

Observat ionsà_  f',Llrdesol urélevé

1 Ecran    sans    unité    ium.in.us. 34. 266. 0'0 1 1 Pu°#ïn::Ss.Ünvl#S*

2 Racc®rd 34. 266. 011 1
-

3a Suppor, 24.  3 '0.0'3 1
- i.Sadf:®a,%.r:  "

3b Mât   soudé  !typc   oi 34. 209. 010 - '
4 Echeiie. t  5  écheionsi 34. 200_ 005 -

1

5 Echelle ( 2  éche`ons  } 34. 200. Û02 -
1

6 Etrier
_34. 2 09. 0 ' Z -

1

Boulon   cadmié    M4-Ml-i6x35 31.  5 41. 607 - 6 R.pèr.s 4 ct5
o                  «           M4-M1-10x30 31. 541.  306 e e Repères 1 et  6

JË     Unité    iumi.neus€    i6omm.  Djv¢rgence  symétri.qu.   2o!  -(3À.Z2i,35o)
FiLtre    roug.  ,  ¢  lsomm '  ( 34. 22'. 9'' '
Fi.(tr.    jauF`®  ,  ¢   150mm •   {  34.  221.  913 '
yi.i.re ,  type  A . ( 34. 2Z1.  +'1 '

Lamp®   7,2V-15W-CÜLot Swan   à   4  brochcs   {)§,984.Zoii



Anne*¢   I     à   la   circulaire    n:72/OZ/?O    du   6-2-70
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Panneaux  d'identite'

signauxp°L:rmineux

MONTAGE    SUR    S16NAL   DE  VOIE

NOFiMALE   ET   DE   CONTRE-V0lE
Feui„e  9,

MATERIEL    NECESSAIRE    POUR    LE   MONTAGE     SUR     UN     SIGNAL

auantités
0ésignations

Type l Type n Typen

Numéros  de  (a
nom€nclawre

Pann.au    d'identi.te'
Latte   de    fixation
Boulon    cadmic'    M4-M1-10x35

voir  tabl..u

30.731,  305

31.  541.  307

'       '0*,90 31.  541.  3`8

-,,,,, 1         lox'50

Rond€ne     cadmi'ée

31. 541.  330

ZO 1  '0 3'.  522. 021

PANNEAUX   D'lDENTITE    POUR     SIGNAUX     LUMINEUX.

I]ésigna.ions
Voi.   norm.te

•Conrr.-vojc

Typ. NÏ nom€ncLatur Type NO.SnomcnclatLir

Signa(   d'arrît ' 30.  738.00' 6 30.  738.006

Signal    avertisseur 2 30.  738.  002 7 30.  738.  Û07

3 30.  738,  003
`8`

30.  738. Û08SignaL    combin€

Signai   d'arrêt  à   i'6ri.gine  des  itînéraires
4 30.  738.  004 9' 3o.  738.  ooS  ,renseignés    par  ia   Listc   57  du   Livrct  d

S.rvice   des   Trains  (  Tom.  nJ

Signai   combinê   à   i'origine  des  itînêra.ires
5 30.  738.  005 10 3Û.  738.  otorenscignés   par   [a   [iste   57  dti  Livret   du

Service    des    Trains   (  Tome  Œ)
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Panneau de vitesse
¥vuerrtisseursignal

EQUIPEMENT   ET   MONTAGE Feuille      10

I.  MATERIEL   POUR LA   COMPOSITION    D'UN    PANNEAU DE   VITESSE

D6nominations

Panneau

Num6ros
de la  nomenclature

90.731`O®o

Chiffre (S)

Boulon  pour  la  fixation   du(des)   chi(fro(s)-M4-M1.¢6x 20 31.541.104

Rondelle (  polyithyline ) _  ® 14 x  6,5 I  1

(#  )    voir  tableau   cl-de5sous

Chilfres Num6ros
(noi,-H.200) de  la  nomenclature

0' 30.731.180

1 30.731.181

2 30. 731.182
- -
- -
5 30. 73' . I 85

6 30. 731.186

7 30. 731.18 7

8 30. 731.]88

9 30.731.189

2.  MATERIEL   NECESSAIRE   POUR   LE   MONTAGE   SUB  UN   SIGNAL   AVERTISSEUR

t pyLONE   TypE  I  Ou  tDi

0€nominations Ouan`it69
Num6rog

de  (a  nomenc(ature

Latte  de  flxati6n 30.73'.305

Bouton  .M4-M 1.10 I 90 (  pour  pyL6ne  type n  } 31. 541. 318

Boulon  M4-M 1.10 I 35  { pou.  pyt6ne  type in ) 31.541. 307

Rondelle     ®20110,512 31.522.021
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Signaux de vitesse
permanents et

oraires
EQUIPEMENT Feui'le   .''

MATERIEL    POUR   LA   COMPOSITloN   0ES   SIGNAUX      DE    VITESSE

Désignations Numéi'og de la
nomenclature

Pénneau  pour  signal  d'approche

Panneau   pour   Signal   d'origine.

30.731.0'0

30.731.020

Parineau  pou.r  5igral  fin  de zone                                           + J4J'
{quand  la  vitesse  autoris`ée < La v.itesse  de référence )

Panneau`   pour  signaL   vîtesse  de référ.nce                      ¢p*~

Chiffre(s}  .

30. 731. 030

30.73'.040

Boulon  pour  la fixation  des  repères  5  et  7 (M4-Mi . ¢ 6 x 20)

7a_ Disquè  pour  signa(  temparaire .  Noir .

7b.         „           ..           ~                    w              .Blanc.

(  *  }  voir  tableau   ci-degsous

31 . 541 . 1 0 4

3Û.731.050

-   30.73',C'60

Chitfres

Numéras  de La  nomenc(ature

Hauteur   325mm Hauteur  250mm(#*)

noir b'anc noir

0 30.731.100 30_731.200 30.731.150

1 30.731.101 30.731. 201 30.731.151

2_ 30.731.102 30.731.202 30.731.152

3 3o_ 73' .1o3 30.73'.203 30. 73' .' 53

4 30.731.104
t             30.731.2Û4

3Û.731.154

5 30.731.105 30.731.205 30.731.155

6 30.731.106 30.731`206 -
7 30.731.107 30.731.207 -
8 30_ 731. '08 30.731.208 -
9 30.731.1Û9 30.731.209 -

(S*)   A  ut.iliser   uniquement   pour   des  flombres  compose's  de  2  chiffres
{Pour  leg  Panr`eaux   d'arigine  et  Pour  l'indi.cation   05    )
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De'signat;ons Numéros  de La
nomencLature

Panneau  poui---siènaL   d'approche 30.731.510

Panneau   pour   signal   d'origine 30.731.520

Pai`ineau   pour   signa`    f in   de  zone
(quand  `a vitegse  autorisée < ia  vitesse  de  référence ) 30.731.530

P]nneàu  pour  signa`  vitesse  de  référence 30. 73'.540

Ch i f fre ( s )

Bouion  pour  `a  fixation  des  repères  5 et  7  (M4-Mi . ®6x 2o ) 31. 541.1Û4

7?  Disque  Pour   signa(   temporaire  _No.ir 30.73'.550

7!      ,.            „          „                 „         _B'anc 3Û.  731.560

{*)    vair   tab`eau  ci-dessous

C h i f fres

Numéras  de ia nomenciature

Hauteur   i80mm Hauteur    t60mm{**)
noir                   !              b `atic noir

0 30.7)1.  570                      30.73l.S80 30.73'.  590

'2 30    731.    571                          30.731.   581 30.  73'.   59'

30.73i.   572                      30.731.582 30.731.   592

3 30.   731.  573 1          30.73..583 -
4 30.  73t.   574 30.  73i.  S84 30,  731.  S94

5 30.   731.   57S ` 3Û. 731.  585 30. 731.  595

6 30    731.576 30.  731. 586

7 3Û.   731.  577 30.  731.  587

8 30.  731.   5}8 30.  731.  5Û8 -
9 30,  7  31.  579 30   731.589 -

( 3Ë  JË)   A  uti`jser  unîquement   pour  des  nombres  composés   de  2  chiffres
( pour   les   panneaux  d`origine   et  pour  l'indjcati.an   05  )

S.ip.?Î:r£.ne.P:.:v:e.n.t:_ê.[r_e_  r??TtÉ:__ÎTr .un  si.gnai  d'arr,ê!   e{   n`e  p€tiven.tREMARQUE . -Ces
être   utiiisés   pour  indiquer   une  chute   de  vïtèsse  supe'rieùre  j  àà-kri-;p-h
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DIRECTION   DE   L' ELECTRICITE
ET   DE   LA   SIGNALISATI0N
Service  72
Bur.eau  71-15
Section   13.
T£    ..   3TBT
n°   76.20.9.0
Annexe   :    1
TF|NrFif.fro

-

-

Briuxelles,   le    3  naps           1969.

CIRCULAIRE   N°   72.

album.                 Distriibution   :   Liste-type   11/3
2   :   22-12   :   2   ex.

tyloNTAGE   ET   E UIPENENT   I)ES   SIGNAUX.

A.   G6n€r.allt6s.

La  pr`6sente  circulair.e  remplaee  celles  por`tant   lea  n°72.1/1
du   15.-2.1965   et   72/28.66   du   16.12.1966.

L'album  ci-annexe  fournit  tous  lea  €15ments  poiir  le  montage  et
l`6qulpement   :
-des  signaux  lumineux  des  types  I,   11  et  Ill;
-  des  aceessoires  compl6mentair.es  €ventuels  a  ces  signaux;
-des  Signaux  d'arir.6t  simplifies  et  des  signaux  lumineu]c  de  rna-

noeuvr`e ;
-des  ballses  pour'  signaux  d'arret  et  slgnaux  avertisseurs;
-des  signaux  de  r5duetion  de  vitesse  a  l'approche  de  oertalns

pa,ssages  a  niveaux;
-des  panneaux  r5fle.chissants;
-du  panneau  de  vitesse  pour.  signal  avertisseur';
-des  signaux  de  vitesse  permanentset   ternpor.aires.

En  particulier,   dams   les  feuilles   1,   2  et  3  qui  concer`nent
les  signaur  des  types  I,   11  et  Ill,   il  est  tenu  conpte  du  d6sir
exprim5  par.  le   ser`vice  M.A.   d'equlper  toutes   les  nouvelles   lignes
de   belle  sorte  que  des  tr`ansports  extriaordinairies  puissent   se
fairie   sans  entr.eve.   En  consequence,   le  montage  des  s|gnaur  prevolt
une   tol5r`ance  d'au  molns  20  on  entrie  leur`  profil  et   le  gabar.it
d ' obstacles .
a.   Montage.

1.S1 Eux  lunlneux.
Les  graphiques  des  feuilles   1,   2  et  3  per'mettent   :

a)   de  fair.e   le  choix  du  montage   (A,   a  ou  C)   et  d'en  d6dulre   leg
valeur's  de  H  et  h;

b)  de  determiner  la  distance  minimum  exig6e  L  entre  l'axe  du
signal  et  1,'axe  du  rail  le  plus  rapproch€.  Dams  le  cos  d'un

99:::g:c:::in::±e: e:::sd:::as::e::i ::f:::::£:I:a:t 1:u::::::C e
d'art.   Dams  le  cas  d'un  montage  entrie  deux  voles,   la  distance
est  fonction  de  la  largeur.  de   1'entre-vole.  De  plus,11  y  a
lieu  de  tenir  compte  clans  les  2  cas  de   1'effet 'du  d5vers  D,
si  les  slgnaux  sont  install6s  a  1'int6rieur`  d'une  courbe.
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Deux  exemples  faciliteront  l'emploi  des  griaphiques   :

-  le  signal  à  installer  est  du  type  1;   il  s'agit  d'un  montage  nor-
mal  à  l'intér'ieur  d'une  eoui.be.  dont   les  voies  sont  posées  avec
un  déveps  de  s  cm.

Pour.  détérminer  les   car.actéristiques  du  mc>ntage,   nous  consul-
tons  la  partie  ga.uche  du  gr.aphïque  de   la  feuille   1   qui  eoncerne
les  montagŒ normaux.

Pour  D  =   10   cm   (vaieur   immédia€ement   supérieureà  8'),   nous
constatons  que  L  doit  valoir  au  moins  2,01m.   Ija  dlstance  entre   les
poteaux  de  caténaire  et  ia  vc>ie  per'met  toutefois  de  choisir`  pour`
L  une  valeur  de  2,16  m  sans  nuire  à  la  visibilité  du  signal.

On  déduit  du  graphique  que   le  montage  est  du  type  8.   i)ès  lors   :

•  H  vaut   4,22   m;
-h   vaut   1,6o   m;
-  les  dimensions  a,   b  et  c  de   ia  fondation  en  béton  respectïvement

égaies   à   1,145   m,   0,7  m   et   0,7   m.
-un  signal  du  type  11  est  monté  dans  l'entr.e-voie,   à  l'intérieur

d'une   courbe  dont   les  voies   sont  posées  avec  un  dévers  de   14   cm.
La   largeur.  de   l'entr`e-voie   est   de  4,10m.

Nous  consultons  la  partie  drciite  du  graphlque  de  la  feuille  2,
qui  concer`ne  les  montages  dans   l'entre-voie.

Ia  cour.be  D  =  15   cm  est  d'applicatlon.   En  portant  en  abscisse
une  vaieur  de  4,10m,   cette  cour.De  est  coupée  dans  la  zone  indiquée
en  pointillé.   La  valeur  cor.r.espondante  en  or.donnée  est  2,22m.
On  en  conclut  que   :
-   le  montage  est  du  type  C;

valeur`   minimurr]   de  -Ij   est   de   2,22   m;      \
vaut   4,67  m;
vaut   1,53   m;

-ies  dimensions  a,   b  et  c   sont  respectivement  égales  à  l,45m,
0,9   m   et   lm.

2.  Balises naux  d'ar'r.êt  et  si naux  aveTtisseur`S.

2.1.  Sur  lignes    électrifiées,   les  baiises  sont  généralement
montées  confoï`mément  aux  dispositions  de  la  feuille  7,   sur'  les  po-
teaux  de  caténaire.

Dans  la  plupart  des  cas,   la  position  r.elative  des  poteaùx
et  du  signal  ne  per.met  pas  de  respecter` str.ictement,   pc>ur.  la  fixa-
tion  des  baiises  aux  poteaux,   ies  distances  rég;lementaires  de  1oo
et  250  m  en  amont  du  signal.   ii  y  a  lieu  d'observer'  la  riègle  sui-
vante   :   ia  distance  baiise  -  signal  ne  peut  être  inférieupe  à  ia
distanc_e  régiementaire  de  pius  de   18  m.   Lorsque  cette  limite  est
atteinte  en  pratique,  pour  ie  poteau  sur.  leque|  la  fixation  était
envisagée,   il  faut  reporter  ia  ballse  sur  le  poteau  d'amont.

2.2.   ijes  baiises   se  posent;   conformément  aux  dispositions  de   la
feuille  9   :
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-  suÏ.  1es  lïgnes  nc>n  électrifiées,  pour.  tQutes  les  balises;
-  sur.  ies  lignes  électrifiées,   si   :

-ie  poteau  de  caténaiï.e  adéquat  n'est  pas  disponibie  pour  la,
fixation;

-  ia  visibilité  d'une  balise  montée  sur  poteau  de  caténaire  est
insuffisante  par  suite  de  la  présence  d'autres  poteaux  ou  à
cause   d`un   ouvr.age   d'ar`C.

Dans  chaque  cas,   ia  distance  de  vîsiollité  doit  être  d'au  molns
50m.

naux  de  vitesse er'manents .

Sur  les  llgnes  électrlfiées,   les  s\ignaux  de  vitesse  se  flxent
aLH  potea"  de  caténaire,, conformément  aux  disposiçions  de  la
feuille  12.

Les  triamgies  jaunes  indépendants  alnsi  que  ies  panneaux  d'orl-
gine  peuvent  êtr`e  r'epor'tés  de   6o  m  maximum  sur  ie  poteau  d'amont,
sl  aucun  poteau  n'est  dlsponible  à  la  dlstance  d'annonce  prévue.

Les  triangles  verts  ainsi  que  ies  tr.iangles  jaunes  à  bord  ver`t
sont  reportés,   dans  ies  mêmes  conditions,   sur  ie  poteau  d'aval.   Si
le  dépiacement  doit  êtr`e  supérieur  à  60  m,   les  signaux  de  vitesse,
ser'ont  fixés  sur  des  poteaux  indépendantE;.

La  pose  conforme  aux  disposltions  de  la  feullle  g  est  également
d'appiication  dans   les   cas  exposés   en  2.2.

4.sl naux  de  vitesse` or`alr'e s .

i.a  pose  de  ces  signaux  se  fait  confoï.mément  à  la  feuille   13.

C.    REMARQUËS.

1.   Chaque  cas  de  pose  de  slgnal  pour  lequel  les  lndicatlons
de   i'album  ne  peuvent  pas  être   obser'vées   cc>mplètement,   devr.a  être
sournis    au  service  72   .

2.   Le+Éabarit  d'obstacles  figure  à  la  feuille   14.11  corres-
pond  au  plàn  n°  0.5.1.13   (1965)   de   la  Direction  de   la  Voie,
bur'eau  56-22.

L`       GENIEUR  EN'  CHÆ,

L„ùr
De   Geest.

8-7115  /  280870-2-69   (435).
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DIRi:CTI0N  DË   L'5LECTRICITE
ET   DE   m   SiGNAI,ISATION
Ser'v±oe  72
Bureau  7l-15,section  13
Tf.:   3`787

E;;;K76ié2o.9.o
annejies   :   2

Briixelles.le   6  févrler  1970

clRculAnŒ  N.
Dist;r`1butlon :  Llste-type  11/3

2    :   22-12:  2   ex.

MONTAGE   m   G;QUIPEnENT   D£S   SIGNAuX.

La  présente  cir.culalr.e  est;  la  2e  suite  à  la  clr.culaire  n.
72u5/69  du  3-f-1969.

Les  modifications  sulvantes  sont  à  apporter.  à  l'albim   :
1)  ïeuille  3

Au  tableau  des  "indicateurs  de  vitesse,  boîtler.s  co"plets",
seuis  les  numér`os  de  nomenclatur.e  indiqués  cl-ciessous  sont  main-
tenus   ;   1es  autr`es  sont  à  blffer..

Nvs   de   la  nomencla,- Dési_ Nomt)œ. N°s  de   la  ncmencla-- _ Desl-
Nomtœ

t,ur`e 8na- de ture gna- de
tion lamDes tlon iarm

3J,.2lQ.0lc) 1 7 4 .210 .120 12 21
020\ 2 14 130 13 20
O;ro 7 13 •240 2n 22
040 4 12 25o' 2+5 23
050 5 16 450 4+5 24
060 6 17 460 4ri 22
070 7 12 470 4+7 20
080 8 21 690 6i9 22
090 9 l{J 890, 8œ 26
100 lû 23 34.211.4io 4fii6 27
110 11 14 420 4€+7 27

2)   F`eullle  6   bis

Cette  nouvelle   feullle  est  à  insérer  dans  l'album,  apr.è§  1a
feuille  6   ;   eile  tralte  des  sïgnaux  d'ar.rêt  sinpllflÉs  équipés
d'`mités   iumineuses   de   16ornm  de   diamètr.e;   1es   cas  d`appllcatlon  de
oes  nouveaux  slgnaux  sont  pr`écisés  dans  une  clrculaii.e  séparée.

:)  Feuille  g  bls

Cette  nciwellc  feulile  est  à  in§ér.er.  dans  i'album,  après  la
feuilie  9   ;  eiie  ti'aite  des  panneaux  d'iden€ité  pour  signauc  lt+

ÏàââïËàeîo:::u:eËi¥l|:Îc:#=mî?:,9ré::éÊgiÊê:3:nÉâ:regîJîâïtë:
àul::::,Î:ied::sTÈ,:ÎïÎ:SrîÉ:â.:  Iiî;:ignés  à  la  llste  57  du  Llvret
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4)  Les  pnneaux  et  ballses  pourvus  d'un  recouvrement  réfléchissant
doivent  êtie  poBés  de  t.elle  f®çon  que  leur  centr.e  de  gravité

se  ti'ouve  entre `l,70m  et  2m  au-dessus  de   la  surfa,ce  de  r.oulemenc

!Ë:::::uÎ:Ë!:Ï:ÎÏ.:ÏÎuîeî::i;Î:âïîi:Î;=:Îeî!ÎÎ::Ï:fËuÎ:ÈIÎ;Ï
s'appllquer  par  pr.iorit,é  aux  panneaux  de  vltesse  éventuelBi  ee  der-

::e;9P;:Ï;6;:rrespond  au  Polnt  3 )  de  notr.e  clrculaire  n°  72-o8/69

I.'INOENIEUR  m  CHEF,

/ .1.1   '.   '

De  Geest.

•.   `-`7

8.  71-15/280812-1-70 (?35).



Direction  de  l'Electi`icité
et  de  la  Signa.lisation
Service   72
Bur'eau   71-22
Sect,ion   5
Têi    :    2722
No    76.20.9.0
RV/RMo/FM
Annexes    :    5

Distribution   :

7

72,    75-2

71-3
71-12,    71-21,   71-22

700

720

770

772

718,    719

710,    712

Réserve    ;

Bruxelies,   le 14   geptembre  1981

Circulaire   72-     7       -81

20

:    2,    20,    21,    27,    31

:    3,    5,    6,    7,    42,    45,    47,
•.    5,    6>    T'    20

:    42,    45,    48,    49,    53

:    3,    6,    7,    20,    2i,    42,    45

:    47,    48,    53        -

:10%

Boîtiers  à  numéros  et  boîtiers à   chevi`on   à   faisceaux  de   fibr.es
optiques

1.    Objet,

Au  lieu  de  fa.ire  apparaître  le  chevpon  ou  le  chiffre  par
différ'entes   lampes  et   incandescence,   on  peut,   par.tant   d'une
seule   sour'ce   lumineuse,   guider  la  1`umiër'e   émise   via  un
faisceau  de   fibres   de   verre  ver's   différents  points  disposês
sur  un  ëcran  selon  la  for.me   du  symbole  désir.é.

Cette  technique  offre  les  avanta,ges   suivants   :

a)   le   chiffre   .ou    le   chevron  est   for'mé   d'un  gr'and  nombre
de   cônes   lumineux   (jusqu'à   100  par'  signe);   on  obtient   a.insi
une   forme   continue  dont  les  points   se   cc)nfondent,  pratique-
ment,   ce  qui  favoi.ise  la  visibilité.

b)   le   danger  de   feux'  famtômes  par.  temps   clair.  ou  soleil  bas
est   exclu.

c)   le  réglage   est  très  aisé   (contrôle  d'une  seule   iampe).
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d)   le  matër'iel  ppend  peu  de  piace   dans  le  boîtierï   dont   la
face   avant  portant   le   chiffre   c>u  le   chevr'on  peut   êtrie  placée
dans   le  plan  du  pamneau  principal.

c)   le   coût  de  l'ensemble  est   inférieur  à  celui  des  appareils
antërieurs  avec   lampes   séparées.

2.    Descr.i tion  et PrlnclPe

par     symbo]e   tchîffre   ou  chevron,   on  tr,ouve   dans   ]e`  boîtîér

Ï:m3:oîaî3:È::eaÉ::Èrq:igà-Ëèfî:Èt::ÏpïÎ::iÈîeîî:gîàe£oï:fin
g:  iàmïâ;elguîhîfgît:Eâ:gÈqË: , fgï;c:::câ:tï:b::s f:ÏËuà:mà:eux
foyer  du  r'éfiecteur..      Ce   faisceau  de   fibr'es   se   compose   de   n
(n   =   40,   60,   80,   ou   100)   conducteurs   optiques,   chaque   conduc-
t,eur  comprend  une   centaine   de   fibres   de   verre   de   70  mm  de
diamètre.      Un   faisceau  de   n   conduct;eur's   comprend   chaque   fois
qTelques   conducteurs   de   i.ëser've   de   sor'te   qu'a   l'issue   du  derT`

Ë:â:s câï::glÊa:âe fJÎË:È:agiî:ufl:Ît:g#:;eg:sdï:ËgsÊse::::e  d , au
moins   n   conducteurs   acceptés.
De  plus,ies   chiffres  et   chevrion  sont   conçus   de  maniêre   teile

gï:c:ad::gËrà:ogË::::e , âe-Ï, c:âââst:Ï::n::xÉo:eêg:: ' (Ëar
r'eprésent,e   envir'on   10   %   de   n).

Le   faisceau  de   fibr'es   conduit   la  lumiêr'e   émise   jusqu'aux
extr.émités  placêes  dans   le  panneau  f'rontal  du  boîtier  ou,
par  conducteurï   une lent,ilie   cc>ncentr`e   ia  lumiêi.e   dans   un   c6ne
d'une   ouvertui.e   totale   d'environ   22   °   (l'intensité   lumineuse
à   ii°   de  part   et   d'autre   de   i'axe  est   envirc)n   50  #  de   celle
dans   l'axe).

Le   bloc   optique  est  monté     sur  un  suppor't   isolant   sur  lequel
deux  bor'nes   sont   prëvues   pour  le   raccoi'dement   du  câble   d'aiiT
mentation  de   la  lampe.

Schêma  élect r,ique

:an::g::ecîm\g::Ë:n:eu:Cg:#Î  :£Ï:fï:. Chevron  ou  Pour  un  boîtier

La  lampe  est  alimentëe   via  un  ti.ansfor'mateur  univer'sel  m  VA
dont   la  tension  peut   être   rêglée     de   1   à   55   V   (NN   35.918.185L

àî|::Ë:gË:édÊZs2tî. Î:rî*  îîf  ;Îï±ï8:Î58:rmg3êï:|giâopnes
pour  les   installations   existant;es   ou  NN  34.240.551  à   cc)nnecteur,
a.yant   tous   deux  une   intensité   nominale   ln   =   2,1   A).

Le   transfor'mateur  doit   être  r'accor.dé   de  manière   €elle  que
le   courant   dans   le   circuit   soit   d'environ  2A.     La  soupce
lumineuse   est   une   lampe   halogêne   24   C   -   70  W  avec   culot   PK   225
(NN   35.984.2ici).



Api'ës   r'égiage  du  transformateur,   la  tension  aux  bornes  de  ia
lampe   est   d'envir'on   18   V  de   sor'te   que   la  dui'ée   de   v±e   de   la
lampe   (nominaiement   2000  heures)   s'en  trouve   doublêe.

Les   fusibles   de  prot,ection  sont   du  type   semi-lent,   respectiveT
ment,    3,15   A   (NN   35,   932.330)   dans   le   cir'cuit,   secondair'e   et
1,6   (NN   35.932.316)    dans   le   cir.cuit   primair'e.

La  figure   3  donne   le   schéma  électrique  pour.  un  signal  avec
chevron  et  tr'ois   chiffries  diffêr'ent,s   ;   le  boîtier  à  chevrc)n
comprend  un  bioc  optique,   le   boîtier  à  numéros  en  comport;e   trois

4.    Mont,age,   câbia e  et  régla

4.1.   Le   boît,iei.   à   chevr.on
bres   optiques   est   le  même   que   celui  utilisé  pour'

(voir   fig.   Llet   5)   pour'   faisceau  de

lampes   à  incandescence   et   est   fixê   au  dessus   du  panneau
pr.incipal  à   l'aide   de   s  boulons.   (le   cas   êchêant   il  y  a
lieu  de   forer   s   t,r'ous   g   14   si   le   boîtier  à   chevr.on  pr.écê-
dent   n'était  pas   du  petit  modèle   :   voir.  figur.e   5).
Ce  panneau   fr'ont,al   constitué   d'une   t6le   en  ALMG   3   de   3   "i}
d'épaisseur'  et   de   teinte  noir-mat   obtenue  par  c)xyda.tion
anodique,   contient   lesL  extrémitês   du  f.a.isceau  de   fibres
optiques,   disposêes  en  deux  rangées  parallèles,   formant
l'ima,ge   du   chevr'on.

4.2.   Le   boîtier  à   numéros (voip  _fig.   it   et,   5)   est   également
les   ALMG   3   de   3   mm   d'épaisseur,   ma.is   est,

différ'ent  de   celui  utiiisé  pour  lampes   à  incandescence`
Le  panneau  frontal,   noir.-mat  par  oxydation  anodique,
contient   les   cônes   lumineux  qui,   ensemble,   peuvent
for.mei'  un  ou  plusieurs   chiffres.
Ce  boîtier  à  numéro   est   fixé   sur.  ie  mât   du  signal   à   l'aide
de   deux  boulons.     Sur'  les   signaux  existants  type   11   (fig.
4)   un  trou  suppiêmentaire  doit  être   f.oré  à  cet  effet  dans
le   mât.    Les    nouveaux  mâts   compor'ter.ont   à  l'avenir'   les
trous  nêcessaires.     Pour  les   signaux  type   111  existants,
le  boîtier  doit  êtr'e   fixé   sur'  la  plate   forme  pr.évue  à   cet
effet   (voir  fig.   5).

Un  mor'ceau  de  plateforme   existante   doit  êtr.e   enlevée   afin
d'obtenir  la  disposition  r'epr'ésentée   à  la  figure   5.     On
doit   ëgalement   ajouter   une   mar'che   (NN   34.214.923)   sur

ÈÎË:e:::cu:np:::::neï  :ô  Ërî;o:îr(ÏË  3Ï;?:Ê;:::) d:oÈ:ÎÊ::Ê
à  numér'o   doit,   êtr'e   fixé   un   autre   profil   en  L   (NN   34.212.
102)   avec   un   boulon   M  10   X   25   ;   ce   dernier  profil   doit;
être     for.é   sur  place.     Le   nouveau  boîtier   â   numér.c)   est
alors   fixê   sur  les   deux  profils   en  L  avec   deux  boulons
M    10   X   25.

A  l'issue   de   ce   montagej   ia   f.or'ce   avant   présente   la  même
orientation  pa.r.  r'apport   à  la  voie  que   celle  du  mât
lui-même.     Si   dans   les   courbes  pr'ononcêes   une   autre
orientat,ion  est  nêcessaire,   des  intercalaires  doivent,
être   employés  puisque   les   cônes   lumineux  eux-"êmes  ne
peuvent  pas   êt,re   orient,és.



Pc>ur  de   t,els   cas,   le   service   E.S.   72-11  peut   êtrie   consult,ê.

Le  boîtier  possède   à   l'arrièr'e   deux  panneaux  amovihles.
Lors   du  montage,   il  importe  de  vérifier  la,  fermeture  et,
l'étanchéité  de   ces  portes.     De  plusj   il  faut  veiller  à
ce   que   la  f.ace   fr'ontale   et   les   cônes   lumineux  soient
propres  et  vérifier  que  t,ous   les   éléments   de  lentille   sont
intacts.     Ceux  qui   seraient   êventueilement,  endommagés
seront   r'emplacés   pa.r  ies   péser'ves   disponibles.      Les   cônes
lumineux  sont   f`ixés  dans   ia  tôle  perforée   à  l'aide
d'attaches  en  matériau  de   synthèse.     Les   conducteurs
endomagés  doivent  être   identifiës   à  l'aide   d'une  bande
jaune  placée   à   l'extr'émité.

11  faut   également   contrôler'  que   les   conducteurs   de   rêsepvè
sont   bien  disposés   afin  de  prévenir'  tout   dommage   à   leur
lentille.   Avant  le  montage,   on  vérifier.a  la  fixation  du
bloc   opt,ique   sur.   son   suppc>rt   de   même   que   celie   par
ëci`ou  du  faisceau  de   fibres   dans   le  bloc  optique.

4.3.   La  La,mpe  peut   être   aisément   r'etir.ée   sans  outil,   en  la
gli=çaaï  du  ressort   de   contact   apr.ês   i'avoir  souievée
A  chaque   manipulation  de   la  la.mpe,   il   faut  bien  fair.e
a.ttention  à  ce   que   ie   verre   de   ia  la.mpe  n'entre  pas   en
contact   avec   la  peau   (danger  de  brûlui'e)   et   vér.ifier'  apriês
mise  en  place,   que  la  pression  du  ressort   de   contact
est   satisf.aisant,e.

Le   câbie   d'aiiment,ation   (câbie   VS   d'au  max.   é   rnm2)   se   ter-
mine   sur.  les   deux  bornes  prévues   à   cet   effet   sur'  1e
bloc   optique.

I,a,  tension  au  seconda,ire   du  ti'ansfor`mateur  univei.sel  doit
êtr'e   réglée   de  maniêre  telle  que   le   cour'ant   dans  le  relais
d'int;ensit,é   soit,   d'envir'on   2   A.

Le   r'emplacement   de   la  lampe   ou   d'un   cône   lumineux  n'exige
aucun  rëglage.

5.   Approvis ionnement

Ces  boîtiers   à   chevr>on  et   à  numéros   alnsi  que   les   lampes
disponibles   sépa.r'ement   seront   cornmandés   dir'ectement   au
Dépôt   E.S.   d'   Etter.beek   sous   les   nu]Tiêros   de   nomenclature
ment,ionnés   en   a.nnexe   1.
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AnneJ£e    1.

Désignation Numér'o   de   la  nomenclature.

Boîtier'  à   chevr'on.
Moyens   de   fixation  du  boîtier.
à   chevrc>n  sur  l'écran

-   8   boulons   M   12   X   40
-   8   écrous   M   i2
-   8  rondelles  éiastiques

nom  ¢   12   épaisseur   3
-   8  rondelles   nom  ¢   13,

épaisseui'   2

Boît,igr  à  numérQs suiva.nt   chiffr.es

moyens   de   fixation  du  boîtier  à
numéros   sur.  riât   de   signal  type   ii

-   2   boulons   M   10   X   25
-   2   êcrous   M   10
-   2  r'ondelles  élastiques

moyens   de   fixation  du  boît,ier  à
numéros   sur  mât   de   signal   type   11,1

-   1  marche

Lampe   ha,lo

filé  L
filé  L

boul
écrous   M   10
r.ondeiles   êla

ène   24   V   -   70   W

34 . 214 . 975

34 . 214 . 990
34 . 214  . 992

34 . 214 . 993

34  . 214  . 99_4

. 212 . 020

. 212 . 021

. 212 .120

. 212 .130

. 212 .140

. 212 .15Ô

05 5 .11.107
o56.00.657
059 . 30 . 063

214 . 923
212 .101
212 .102

35 . 9_84 . 2io
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Amexe 4 a ciicubire nr.  72 -7-81
du   14-09-1981

++++

../.

+  .t..-+   +
:

++        +         +        ++

à "chevron" NN 34.214.975

Fixation  sur le  profil  LJ :
-8 boulons  NN  34.214.990
i-8 e'craus  M12 NN 34. 214 992
-8 rondeiies à ressort ¢i2
e'paisseur  3  NN  34.214.993

-&L°n3d4:`2,e4S.9g'43éppaisseur2

Boftjer  â    nume'ros
NN  34.212.040

Fixation  du boitier     sur le pylone:

2 boulons M10x25 : NN 055.11.107
2 écrous  Mio          : NN 056.o0.657
2 rondelies  à  ressort  NN 059.3üœ3

Fig. 4



-E=.+r?
A{`nexe  5   5  la   circulaire   nr.72-7.81

e  du boitier  i  "Chevron"et   du  boitier

a  numiro     avec  I ibres  a

_ty-

Boitier  :   "Chevron"  NN. 34.214.975

Boitier    pour  num6ros

Fixation   sur   plaque   d€  support  par  :

_  8  boulons   N.N   34`214.990

_8acrous     NN.34.214.992
_8rondelles    i   ressort   ¢11,€p[  3

NN   34.Z14.993.

_Orondelles  ¢13   6p!2      NN.34.214.994

du    14-09-1981

Prof iL  existarf

troug  existlntg.

Marche  NN. 34.214   923

L  35x55x51=30
.2 1 2  . 1 0 1

L50x2§Ox§   1=30
NN. 34  212.102.

NN.  34 .212.040 .

Fixation  de  I.armoire   sur   le   pylone

4    boulons    M10x2§  :    NN.  05§.11.107.

4    6crous    MID        :      NN.05G.00.657
4   rondenes   i   ressolt  ;NN059.30.063. Ejgi

Plate -forme ( i ada
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